
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 548

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:21:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2022

N° do Processo: 156

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de um veiculo tipo Van, zero km, com no mínimo 15 lugares, recurso de Emenda
Parlamentar Estadual n° 2022.233.36958 e recurso próprio, conforme solicitação da Coordenadoria
Municipal da Saúde e especificações descritas no Anexo I do edital”
Resumo:
SISTEMA BLL COMPRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

28/10/2022 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/548/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-um-veiculo-tipo-van-zero-km-com-no-minimo-15-lugares-recurso-de-emenda-parlamentar-estadual-n-202223336958-e-recurso-proprio-conforme-solicitacao-da-coordenadoria-municipal-da-saude-e-especificacoes-descritas-no-anexo-i-do-editalspanp/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0496dc424489aba819b001b970479a18.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/533f8a24d80d49a70dc251ffc7a908f9.doc

